
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

No. 

21 

4 

63 

11 

364 

412 

99 

92 

Name 

Dennis Besser 

Lutz Gattwinkel 

Peter  Kriegenhofer 

Martin Novella 

Oliver Klein 

Stephan  Stremmel 

Andre  Schnell 

Arno Lederer 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Beuern 

Aschaffenburg 

MSC Freier Grund 

Herdorf 

EC Hofgeismar 

Team 

Becker Racing 

NuFa-Tec 

Maico-Schmiede Essen 

Fahrzeug 

Kawasaki 1989 

Honda 1990 

Suzuki 

Maico 1972 

Rd. 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

1:37.558 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

1:37.558 

1 Runde 

7.767 

0.532 

19.360 

38.262 

38.914 

Top Time 

2:05.081 

2:12.153 

2:22.847 

2:23.407 

2:19.063 

2:22.491 

2:29.296 

2:30.862 

I Rd. 

9 

1 

4 

4 

8 

6 

7 

6 

Ges. Zeit 

19:17.478 

20:55.036 

19:32.147 

19:39.914 

19:40.446 

19:59.806 

20:38.068 

21:16.982 

B.KM/h 

45,475 

43,041 

39,819 

39,663 

40,902 

39,918 

38,099 

37,703 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:37.558 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,227 

Beste Rundenzeit 

2:05.081 

Beste Geschw. 

45,475 

Beste Runde von 

21 - Dennis Besser 

Gedruckt: 11.08.2019 16:38:48 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

 14 EVO 

R2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:15:29 

Sechshelden 1,580 Km 

11.08.2019 16:15 


